PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 26 декабря 2019 года                                                                                        № 79
станица Ленинградская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год и плановый период
2021-2022 годов
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений  (Красуля).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.
Глава
Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                             И.С.Скоробогаченко
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                  А.А. Калашников